MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍC IO N° 1239/2019

Ao
Excelentíssimo Senl1or
TE NENTE SANTANA
MO . Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicaç ão n° 2223/19, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, fomos
c ientificados pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do
Departamento Autônomo de Água e Esgotos- DAAE, que o serviço foi executado.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

" ._
'

>-'

f!.: .::;::.
<.J'
•:S:•
01

' .:S:•
t'"f·,
'-, t .. _.

•'S:' , ...
•.!:_\

1$1
($:•
t.rl
U1
·~C•
()')

JVB. (G. 39.323/19) '"'C'

~
2l
~

i ;.._,

~ -r,

~

I